
— piespriest VNV atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pakārtoti, ja Vispārējā tiesa pieņemtu, ka pārsūdzētais lēmums VNV nepareiza oficiālās valodas lietojuma dēļ nav spēkā un 
tāpēc atcelšanas prasība nav pieņemama, jo ir zudis tās priekšmets, prasītāja prasa:

— konstatēt, ka pārsūdzētais lēmums juridiski nav spēkā;

— piespriest VNV atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasība ir balstīta uz deviņiem pamatiem, kas ir identiski lietā T-440/23 Berlin Hyp/VNV izvirzītajiem prasības pamatiem. 

Prasība, kas celta 2023. gada 31. jūlijā – Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale/VNV

(Lieta T-487/23)

(2023/C 338/51)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale (pārstāvji: H. Berger, M. Weber un D. Schoo, advokāti)

Atbildētāja: Vienotā noregulējuma valde

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt Vienotā noregulējuma valdes 2023. gada 2. maija lēmumu (SRB/ES/2023/23) par ex ante iemaksu Vienotajā 
noregulējuma fondā par 2023. gadu aprēķināšanu, tostarp tā pielikumus, ciktāl pārsūdzētais lēmums, ieskaitot tā 
I pielikumu, II pielikumu un III pielikumu, attiecas uz prasītājas iemaksu;

— piespriest VNV atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pakārtoti, ja Vispārējā tiesa pieņemtu, ka pārsūdzētais lēmums VNV nepareiza oficiālās valodas lietojuma dēļ nav spēkā un 
tāpēc atcelšanas prasība nav pieņemama, jo ir zudis tās priekšmets, prasītāja prasa:

— konstatēt, ka pārsūdzētais lēmums juridiski nav spēkā;

— piespriest VNV atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasība ir balstīta uz deviņiem pamatiem, kas ir identiski lietā T-440/23 Berlin Hyp/VNV izvirzītajiem prasības pamatiem. 

Prasība, kas celta 2023. gada 31. jūlijā – BHW Bausparkasse/VNV

(Lieta T-488/23)

(2023/C 338/52)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: BHW Bausparkasse AG (Hameln, Vācija) (pārstāvji: H. Berger, M. Weber un D. Schoo, advokāti)

Atbildētāja: Vienotā noregulējuma valde

C 338/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.9.2023.



Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt Vienotā noregulējuma valdes 2023. gada 2. maija lēmumu (SRB/ES/2023/23) par ex ante iemaksu Vienotajā 
noregulējuma fondā par 2023. gadu aprēķināšanu, tostarp tā pielikumus, ciktāl apstrīdētais lēmums, ieskaitot tā 
I pielikumu, II pielikumu un III pielikumu, attiecas uz prasītājas iemaksu;

— piespriest VNV atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pakārtoti, ja Vispārējā tiesa pieņemtu, ka pārsūdzētais lēmums VNV nepareiza oficiālās valodas lietojuma dēļ nav spēkā un 
tāpēc atcelšanas prasība nav pieņemama, jo ir zudis tās priekšmets, prasītāja prasa:

— konstatēt, ka pārsūdzētais lēmums juridiski nav spēkā;

— piespriest VNV atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasība ir balstīta uz septiņiem pamatiem, kas ir identiski lietā T-483/23 Deutsche Kreditbank/VNV izvirzītajiem prasības 
pamatiem. 

Prasība, kas celta 2023. gada 12. augustā – Fidia farmaceutici/EUIPO – Vorwarts Pharma (“HYALERA”)

(Lieta T-497/23)

(2023/C 338/53)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Fidia farmaceutici SpA (Abano Terme, Itālija) (pārstāvis: R. Kunz-Hallstein, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Vorwarts Pharma sp. z o.o. (Białystok, Polija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “HYALERA” reģistrācijas pieteikums – reģistrācijas pieteikums 
Nr. 18 195 287

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas piektās padomes 2023. gada 17. maija lēmums lietā R 230/2023-5

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus; pakārtoti, ja otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece 
iestāsies lietā, piespriest EUIPO un personai, kas iestājusies lietā, atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

25.9.2023. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 338/41


	Lieta T-487/23: Prasība, kas celta 2023. gada 31. jūlijā – Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale/VNV
	Lieta T-488/23: Prasība, kas celta 2023. gada 31. jūlijā – BHW Bausparkasse/VNV
	Lieta T-497/23: Prasība, kas celta 2023. gada 12. augustā – Fidia farmaceutici/EUIPO – Vorwarts Pharma (“HYALERA”)

